
 
ВІДДІЛ ОСВІТИ КОМИШНЯНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 

 
18.10.2021​ ​ ​ ​ смт Комишня​ ​ ​ ​ № 106-ОД 
 
Про проведення І (шкільного) етапу 
Всеукраїнських учнівських 
олімпіад з навчальних предметів 
у 2021/2022 навчальному році 
 
​ На виконання наказів Міністерства освіти і науки України від 17.08.2021 
№914 «Про проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з 
навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році, відповідно до Положення 
про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з навчальних 
предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, олімпіади зі 
спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, затвердженого 
наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України від 22.09.2011 
№1099 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 17.11.2011 
за №1318/20056, згідно з наказом Департаменту освіти і науки Полтавської 
облдержадміністрації від 06.03.2017 №72 «Про затвердження Положення про 
умови і порядок проведення І, ІІ, III етапів Всеукраїнських учнівських 
олімпіад», зареєстрованого в Головному територіальному управлінні юстиції у 
Полтавській області 16.03.2017 за №44/2491, від 18.10.2021 №354 «Про 
проведення І-II етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2021-2022 навчальному році», з метою підвищення інтересу до 
поглибленого вивчення навчальних предметів у Полтавській області, 
організованого проведення І, II етапів та підготовку до III етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1.​ Провести І (шкільний) етап Всеукраїнських учнівських олімпіад з 
навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році з 25.10 по 08.11.2021 року 
відповідно до Графіку проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів у 2021/2022 начальному році 
(Додаток 1) з неухильним дотриманням законодавства України в частині 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-СоV-2 (форма проведення – очна, 
дистанційна). 
2.​ Взяти до відома, що документація та роботи учасників зберігаються в 
закладах загальної середньої освіти упродовж року з дня закінчення олімпіади. 
3. Керівникам закладів загальної середньої освіти: 
3.1. Визначити персональний склад організаційних комітетів та журі І етапу 
олімпіад з навчальних предметів, а також рішення відповідних організаційних 



комітетів затвердити наказом керівника навчального закладу. 
3.2. Предметно-методичним комісіям, склад яких затверджується наказом 
керівника навчального закладу розробити завдання І етапу для учасників 
олімпіад. 
3.3. Дотримуватися в організації та проведенні І (шкільного) етапу олімпіад 
вимог Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, конкурси з 
навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 
олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 
від 22.09.2011 №1099 (із змінами), зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 17.11.2011 за №1318/20056, законодавства України в частині 
запобігання поширенню на території України гострої респіраторної хвороби 
СОVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-СоV-2. 
3.4. Надати паперові звіти про проведення І (шкільного) етапу Олімпіад 
(Додаток 2) (окремо з кожного предмету) до 10 листопада 2021 р. в 
організаційний комітет ІІ етапу Всеукраїнських олімпіад з навчальних 
предметів. 
3.5. Висвітлювати результати проведення І (шкільного) етапу Всеукраїнських 
учнівських олімпіад з навчальних предметів на сайтах закладів загальної 
середньої освіти. 
4. Координацію роботи щодо виконання цього наказу покласти на спеціаліста 
відділу освіти Пляшник О.Я. 
5. Контроль за виконанням наказу покласти на спеціаліста відділу освіти 
Пляшник О.Я. 
 
 
Начальник  відділу освіти                                                      Сергій  КОБЗІЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Наказ підготовлено: 
спеціаліст відділу освіти                                                                 О.М.Онацька 
 
 
З наказом ознайомлені: 
18.10.2021 
 
Головний бухгалтер  
відділу освіти                                                                    Н.І.Мірошніченко 
 
керівники закладів освіти (засобами електронного зв'язку) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток 1 
до наказу відділу освіти 
Комишнянської селищної ради 
№ 106-ОД від 18.10.2021 р. 

 
ГРАФІК ПРОВЕДЕННЯ 

І (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 
предметів у 2021/2022 начальному році 

 
№ Навчальні предмети Класи Дата 

1 Екологія 10-11  
2 Інформатика 8-11  
3 Історія 7-11  
4 Географія 7-11  
5 Трудове навчання (технології) 8-11  
6 Астрономія 10-11  
7 Німецька, французька мова 8-11  
8 Інформаційні технології 8-11  
9 Математика 5-11  
10 Українська мова та література 8-11  
11 Англійська мова 8-11  
12 Фізика 7-11  
13 Біологія 8-11  
14 Хімія 8-11  
15 Правознавство 9-11  
16 Економіка 9-11  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 2 
до наказу відділу освіти 
Комишнянської селищної ради  
№ 106-ОД від 18.10.2021 р. 

 
ЗВІТ 

про проведення I (шкільного) етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 
з навчальних предметів у 2021/2022 навчальному році 

 
з __________________________  ________________________________________ 
                         (навчальний предмет)                                                                    (навчальний заклад) 

 
Відомості про учасників олімпіади: 

 
Клас Кількість  

учасників олімпіади 
Кількість 

переможців в І етапі за ступенями дипломів 
І етап І  (прізвище, ініціали) ІІ ІІІ 

7     
8     
9     
10     
11     

Разом     
 
 
Директор                                             ___________              _________________________ 
                                                                                          (підпис)                                          (ініціали, прізвище) 
М.П. 
 
Голова оргкомітету олімпіади          ___________              _________________________ 
                                                                                         (підпис)                                        (ініціали, прізвище) 
 
Голова журі олімпіади                      ___________              _________________________ 
                                                                                         (підпис)                                         (ініціали, прізвище) 

 


